Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.42-2 от 26 января 2017 г.                                                                     г. Оха

О внесении дополнений в Положение

о контрольно-счетной палате

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 На основании Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статей 30, 47 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 29 мая 2014

г. № 5.9-3 следующие дополнения:

1.1.  часть 3 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Полномочия председателя контрольно-счетной палаты начинаются со дня

назначения на должность и прекращаются в день, предшествующий дню

назначения на должность вновь назначенного председателя контрольно-

счетной палаты. Днем назначения на должность считается день, указанный в

решении Собрания о назначении на должность председателя контрольно-

счетной палаты.

1.2. статью 4 дополнить частью 7 следующего содержания:

«7. Представителем нанимателя (работодателя) по заключению и

расторжению срочного трудового договора (контракта) с председателем

контрольно-счетной палаты, а также по заключению и расторжению

трудового договора с инспекторами контрольно-счетной палаты, является

председатель Собрания.»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Е.Н. Переверзева.

Председатель Собрания               Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                            А.М. Шкрабалюк

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110266;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110266;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110266;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110266;fld=134;dst=100005